宁波市液压气动密封件行业协会文件

甬液气密秘〔2025〕11 号

关于征集会员单位宣传资料的通知

各会员单位：

为充分展示我会会员单位的优秀风采与核心竞争力，加强会员间

的交流与合作，提升会员单位的品牌知名度与社会影响力，协会计划

于近期编制新版《会员宣传册》。该宣传册将面向政府机构、合作伙

伴、重要客户及社会各界进行广泛发放，是宣传企业、推介产品的宝

贵平台。

为确保宣传册内容详实、图文并茂，现向各会员单位征集企业介

绍文案与产品图片资料。具体事项通知如下：

一、 征集内容

1. 企业介绍文案：

   · 内容要求： 简洁明了，重点突出。应包含企业核心业务、主

要产品、技术优势、企业文化或荣誉资质等关键信息，充分体现企业

特色与实力。

   · 格式要求： 以 Word 文档格式提交，字数请控制在 300-500 字

以内。

2. 产品图片：

   · 内容要求： 能够代表企业核心竞争力的主打产品或服务场景

的高清图片。

   · 格式要求：

   · 图片格式为 JPG 或 PNG，分辨率不低于 300dpi。

   · 每张图片文件大小建议在 2MB以上，以确保印刷清晰度。

   · 请为每张图片命名，格式为“公司简称-产品名称/场景简述”

（例如：XX公司-智能控制器 A 型）。

3. 企业 logo、联系方式或负责人名片。

4. 如企业已有设计过的宣传单页，也可以直接上传。

  · 格式要求：文件格式为 PDF 或 AI，单页 A4 尺寸 210*285mm

二、 提交要求与方式

1. 资料审核： 请各会员单位对提交资料的真实性、准确性负责，并

确保不涉及任何知识产权纠纷。

2. 提交方式： 请将企业介绍文案（Word 文档）与产品图片打包为

一个压缩文件，通过电子邮件发送至协会指定邮箱。

3. 文件命名： 压缩文件及邮件主题请统一命名为“【宣传册资料】+

公司全称”。

4. 截止日期： 为确保宣传册编制工作顺利推进，请于 2025 年 10

月 15日 前提交相关资料。

三、 注意事项

· 本次征集不收取任何费用。

· 协会对征集到的资料享有在本次宣传册编制及相关宣传活动中使

用的权利。

· 因版面有限，协会编辑部有权对提交的文案和图片进行适当的筛

选与编辑优化，最终刊载内容将以版面安排为准，敬请谅解。

此次宣传册是向外界集中展示我会会员单位整体实力的重要窗

口，机会难得，敬请各会员单位高度重视，积极提供高质量素材。

感谢各会员单位对协会工作的大力支持！

联系人： 吴斯奕

联系电话： 18606621666

电子邮箱：nbhpsa@126.com

宁波市液压气动密封件行业协会

2025年 9 月 24日